[bookmark: _GoBack][image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2022 г.                                                                                                               № 901

О выборе способа формирования фонда
капитального ремонта собственниками помещений
в многоквартирных домах на территории муниципального
образования городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с ч.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный ими способ был не реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов (в соответствии с Приложением к настоящему Постановлению) утвердить на счете регионального оператора - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области, согласно приложению.
 2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Калужской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ - Г.Г. Трофимову.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации 						 		        М.А. Крылов

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»
от 29.08. 2022 г. №901

	№ п/п
	Тип муниципального образования
	Наименование муниципального образования
	Улица (тип)
	Наименование улицы
	Дом

	1
	Город
	Малоярославец
	Улица
	Калужская
	28

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29

.

08.

202

2

г

.

№

901

О выборе способа

формирования

фонда

капитального ремонта

собственниками помещений

в многоквартирных

домах на

территории муниципального

образования

городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии

с

ч

.

7

ст.1

70

Жилищного кодекса Российской Федерации

от

29.12.2004 №188

-

ФЗ

,

в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных

домах не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный

ими способ был не реализован в порядке,

установленном Жилищным кодексом

Р

оссийской Федерации

, руководствуясь Уставом Муниципального образования городское

поселение «

Г

ород Малоярославец», Администрация

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1

.

Р

ешение

о формировании фонда капитального ремонта

в отношении

многоквартирных домов (в соответствии с

П

риложением к настоящему Постановлению)

утвердить

на счете регионального оператора

-

Фонд

капитального ремонта

многоквартирных домов Калужской области

, сог

ласно приложению.

2.

Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления

региональному оператору

–

Фонду капитального ремонта многоквартирных домов

Калужской области.

3.

Контроль за

исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию

–

начальника

отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ

-

Г.Г.

Трофимову

.

4

. Настоящее постановление опубликовать в газет

е «Малоярославецкий край» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец».

5.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глав

а

Администрации

М.А. Крылов

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от   29 . 08. 202 2   г .                                                                                                                      №   901     О выборе способа   формирования   фонда    капитального ремонта   собственниками помещений    в многоквартирных   домах на   территории муниципального   образования   городское поселение «Город Малоярославец»     В соответствии  с  ч . 7   ст.1 70   Жилищного кодекса Российской Федерации   от  29.12.2004 №188 - ФЗ ,  в связи с тем, что собственниками помещений в многоквартирных  домах не выбран способ формирования фонда капитального ремонта и (или) выбранный  ими способ был не реализован в порядке,   установленном Жилищным кодексом  Р оссийской Федерации , руководствуясь Уставом Муниципального образования городское  поселение « Г ород Малоярославец», Администрация  муниципального образования  городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1 .   Р ешение  о формировании фонда капитального ремонта   в отношении  многоквартирных домов (в соответствии с  П риложением к настоящему Постановлению)   утвердить   на счете регионального оператора   -   Фонд   капитального ремонта  многоквартирных домов Калужской области , сог ласно приложению.     2.  Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления  региональному оператору  –   Фонду капитального ремонта многоквартирных домов  Калужской области.   3.  Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию  –   начальника  отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ  -   Г.Г.   Трофимову .     4 . Настоящее постановление опубликовать в газет е «Малоярославецкий край» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец».   5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.       Глав а   Администрации                              М.А. Крылов